[image: image1.jpg]

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » июля 2023 года

                              № 294-п

О внесении изменений в постановление

администрации города Сорска от 31.08.2017 года №332-п

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения

земельного участка или земельных

 участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Сорска от 04.09.2015 г. № 503-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления города Сорска», протестом прокуратуры Усть-Абаканского района  от 26.06.2023г. № 7-6-2023, Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Сорска от 31.08.2017 года №332-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных  участков на кадастровом плане территории»

1.1 Абзац пункта 2.4 Раздела II Административного регламента изменить и изложить в следующей редакции:
Срок предоставления муниципальной услуги составляет 10 дней, но может быть продлен не более чем до тридцати пяти дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска Республики Хакасия.

3. Контроль за исполнением административного регламента возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом администрации города Сорска Республики Хакасия О.В. Ищенко.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Сорска                                                             В.Ф. Найденов
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА СОРСКА